

## Lokala säkerhetsregler gällande radiostyrd modellflygning på Rinkabyfältet (gamla Rinkaby flygbas) i Åhus Modellflygklubbs regi.

### **Allmänt**

Dessa säkerhetsregler gäller för all modellflygverksamhet på Rinkabyfältet i Åhus Modellflygklubbs regi och är en komplettering till de regler som fastställts av Sveriges Modellflygförbund (SMFF) och Svenska RC-flygförbundet (RCFF) den 27 juni 2018. Reglerna gäller fr.o.m. dagen för Transportstyrelsens godkännande.

Observera att all modellflygning på Rinkabyfältet är förbjuden förutom under de dagar som markägaren gett sitt tillstånd till Åhus Modellflygklubb att arrangerar en flygdag.

För att kunna tolka SMFF/RCFFs regler på ett korrekt sätt gäller följande förutsättningar för fältets godkännande: Transportstyrelsen (TS) har godkänt Rinkabyfältet enligt bifogad flygområdeskarta för en maximal flyghöjd 300 meter och en maximal flygplansvikt på 25 kg. Rinkabyfältet ligger inte inom kontrollerat luftrum (ligger i sk. G-luft).

### **Säkerhet**

Vid varje flygdag skall en säkerhetschef utses. Säkerhetschefen ansvarar för:

- att depåns, parkeringens och flygområdets placering bestäms före varje flygtillfälle (dag) beroende på vindriktningen och meddelas samtliga modellflygare för dagen.
- att infartsgrinden är stängd under pågående flygning.
- att pilot har en caller vid all flygning över 120 meter som hjälper till att övervaka luftrummet.

På Rinkabyfältet gäller allemansrätten. Det innebär att "tredje man" (ur vårt perspektiv) får befinna sig där. ALL FLYGNING skall omedelbart avbrytas eller styras om till andra delar av flygområdet om möjligt, när personer upptäcks befinna sig inom flygområdet.

### **Personligt ansvar**

Samtliga modellflygare som skall delta i flygningar på fältet skall ha tagit del av dessa säkerhetsföreskrifter. Det sker genom utskick till klubbens medlemmar och via anslag på flygdagen. De dokument som skall göras tillgängliga är: dessa lokala säkerhetsregler, SMFF/RCFFs säkerhetsregler samt flygområdeskartan.

att alla modellflygare för dagen har en giltig försäkring genom en anslutning till SMFF eller RCFF för att omfattas av resp. organisations ansvarsförsäkring .

Fastställda 2019-03-05 av  
Styrelsen Åhus Modellflygklubb